736 www.solerpalau.ruДополнительные принадлежности
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
1 2 6 7 8 9 [m/s]
0
40
80
120
[Pa]

400/120T 3
400/150T 8
400/180T 10
500/60T 1
500/90T 1
500/120T 2
500/150T 4
500/180T 7
РАЗМЕРЫ (мм)
290
400
50
A
B
Модель D
МBE-100 100
МBE-125 125
МBE-160 160
МBE-200 200
МBE-250 250
МBE-315 315
МBE-355 355
МBE-400 400
МBE-500 500
                               1 / 2
737www.solerpalau.ru Дополнительные принадлежности
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель
Напряжение
(В)
Мощность
(Вт)
Мин. расход
воздуха
(м3/ч)
Ø
воздуховода
(мм)
МBE-100/04B-R 1/230 400 50 100
МBE-100/08B-R 1/230 800 50 100
МBE-125/04B-R 1/230 400 70 125
МBE-125/08B-R 1/230 800 70 125
МBE-125/12B-R 1/230 1200 70 125
МBE-160/07B-R 1/230 700 110 160
МBE-160/14B-R 1/230 1400 110 160
МBE-160/21B-R 1/230 2100 110 160
МBE-200/20T-R 2/400 2000 170 200
МBE-200/30T-R 2/400 3000 170 200
МBE-200/40T-R 2/400 4000 170 200
МBE-200/50T-R 2/400 5000 170 200
МBE-200/60T-R 2/400 6000 170 200
МBE-250/20T-R 2/400 2000 270 250
МBE-250/30T-R 2/400 3000 270 250
МBE-250/40T-R 2/400 4000 270 250
МBE-250/50T-R 2/400 5000 270 250
МBE-250/60T-R 2/400 6000 270 250
МBE-250/90T-R 3/400 9000 270 250
МBE-315/30T-R 2/400 3000 430 315
МBE-315/60T-R 2/400 6000 430 315
МBE-315/90T-R 3/400 9000 430 315
МBE-315/120T-R 3/400 12000 430 315
МBE-355/60T-R 2/400 6000 540 355
МBE-355/90T-R 3/400 9000 540 355
МBE-355/120T-R 3/400 12000 540 355
МBE-400/60T-R 2/400 6000 680 400
МBE-400/90T-R 3/400 9000 680 400
МBE-400/120T-R 3/400 12000 680 400
МBE-400/150T-R 3/400 15000 680 400
МBE-500/60T-R 3/400 6000 1.070 500
МBE-500/90T-R 3/400 9000 1.070 500
МBE-500/120T-R 3/400 12000 1.070 500
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2